平成30年4月27日

会社名　株式会社大和証券グループ本社

代表者名　執行役社長　中田 誠司

（コード番号　8601　東証・名証(第1部)）

【大和証券㈱】

Ⅰ．機構改革（平成30年5月7日付）

名古屋支店及び名古屋駅前支店を統合し、名古屋駅前支店を廃止する。

Ⅱ．役員の異動（平成30年5月7日付）

Ⅲ．職員の異動（平成30年5月7日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

名古屋支店資産コンサルタント第一部長 松山　和博 名古屋支店資産コンサルタント第二部長

名古屋支店資産コンサルタント第二部長 篠原　文哉 名古屋駅前支店  副支店長

名古屋支店資産コンサルタント第三部長 吉川　裕人 名古屋支店資産コンサルタント第一部長

名古屋支店資産コンサルタント第四部長 久保田　恵子 名古屋駅前支店  副支店長

名古屋支店　藤が丘営業所長 阪田　仁 名古屋支店　藤が丘営業所開設準備委員長

以　　上

役職員の異動について

下記の通り、役職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

新 氏　名 現

参与 前川　克己 参与

営業担当 営業担当

（名古屋支店管轄） （名古屋支店、名古屋駅前支店管轄）

兼　名古屋支店長 兼　名古屋支店長

兼　名古屋駅前支店長